anexo e nos termos da Instrução Normativa SEGES/MP nº 52/2025 e da Portaria da Câmara
Municipal de Nova Friburgo nº 3032/2025, de 26/11/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 035/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
OBJETO:  Prestação de serviços de pintura dos corredores e escadas
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
EMPRESA: JHONY RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 54.448.566/0001-00
ENDEREÇO: Rua Francisco Geovane, nº 15, Jardim Vila Nova, Duque de Caxias/*RJ, CEP: 25.045-
309

Nova Friburgo, 19 de dezembro de 2025.

VEREADOR DIRCEU TARDEM
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo